
Dz-16.0021.15.2015 

Uchwała Nr XV/154/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 22 października 2015 r. 

 

sprawie opinii lokalizacji  szaletu miejskiego na terenie Dzielnicy XVI  

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się lokalizację szaletu miejskiego przy al. Andersa – Rondo Generała 

Maczka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                            Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Proponowane miejsce utytułowania toalety jest łatwo dostępne i  umożliwia korzystanie 

z toalety przez osoby przemieszczające się na uczęszczanym ciągu komunikacyjnym w 

okolicach Domu Handlowego Wanda, przystanków komunikacji miejskiej oraz   licznych 

obiektów handlowych.  
 

 

 

 


